2、 甲方应在乙方交货当天对货物验收完毕，并作出验收结果报告,验收时乙方必须在现场。

五、交货期及交货方式

1、交货期：签订合同之日起 30 日（ 日历天） 内交货验收合格并交付使用。

序号 货品名称 单位 数量 单价 合计 备注

1 维达抽纸 件 2 240 480

2 茶叶 包 4 60 240

3 一次性纸杯 包 75 10 750

4 毛巾（抹布） 条 65 10 650

5 扫把 个 200 5 1000

6 垃圾铲 个 62 18 1116

本合同的采购总金额为：肆仟贰佰叁拾陆元整 (￥：4236元）

2、交货方式： 以设备运到甲方指定地点，须安装的，现场安装调试验收。

3、交货地点：按照业主提供指定的地点。

六、付款方式

交货验收合格后，将《政府采购货物验收单》、《合同》、《货物发票》交甲方，在 10 个

工作日内审核完毕，

在 30 个工作日内办理货款手续。

七、违约责任

1、逾期交货或付款的，每天按合同额的 1‰对违约方进行罚款。

2、乙方逾期超过 10 天仍不能交货的，甲方可解除双方的供货合同，造成甲方损失的，由

乙方负责赔偿。

3、乙方所交的货物品种、型号、规格、质量不符合规定标准的，甲方有权拒绝收货。乙方